
UCHWAŁA NR XIX/140/2019
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Kozłowo prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Szkotowo, gmina Kozłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) w związku z art. 902¹ §1 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145 ) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie, na wniosek dotychczasowego właściciela, przez Gminę 
Kozłowo prawa własności nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 476/4 
o pow. 85 m², położonej w miejscowości Szkotowo, gmina Kozłowo, dla której Sąd Rejonowy w Nidzicy 
prowadzi księgę wieczystą numer KW OL1N/00021069/6.

§ 2. Uchyla się w całości uchwałę Nr VIII/49/2019 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 8 maja 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: 06EBE84E-F72F-494A-BD77-A2DF076CE407. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na
okres dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony.

Art.  9021.  §  1 Kodeksu cywilnego mówi, że przez umowę przekazania nieruchomości jej
właściciel zobowiązuje się nieodpłatnie przenieść na gminę albo na Skarb Państwa własność
nieruchomości.

Dotychczasowy właściciel złożył do tutejszego Urzędu wniosek o nieodpłatne przejęcie
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 476/4 w miejscowości Szkotowo, gmina Kozłowo na
której wybudowana została przepompownia. Przepompownia stanowi całość wraz z siecią
wodociągową, która została przekazana Gminie Kozłowo na podstawie aktu notarialnego za
zaległości z tytułu opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na skutek jej
podziału.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 06EBE84E-F72F-494A-BD77-A2DF076CE407. Podpisany Strona 1


		2019-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




